
                                                                                                       Проект Олексюк С. 

 

    СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

   ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від                       2025 року                                                                                           №  

  

Про надання дозволу на  

виготовлення  технічної докуменнтації  

щодо  інвентаризації  земель 

    

   Розглянувши клопотання ТОВ “ЮА РЕНЕРДЖІ ”про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації щодо інвентаризації земель з метою впорядкування та 

формування між пайових проїздів  для реалізації інвестиційного проекту ,а саме «Нове 

будівництво вітрової електростанції (вітрового парку) ТОВ «ЮА РЕНЕРДЖІ» на 

території Підволочиської та Скалатської територіальних громад, Тернопільського 

району Тернопільської області»,  відповідно до  ст.125,126,186 Земельного кодексу 

України, ст.19,35,56,57 Закону України «Про землеустрій», Постанови Кабінету Міністрів 

України від 05 червня 2019 року № 476 «Про  затвердження Порядку проведення 

інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 

Міністрів України», та враховуючи пропозиції  постійної  комісії з питань  земельних 

відносин, природокористування ,планування території, будівництва та охорони природи. 

керуючись статтею 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування  в Україні», міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель  з метою впорядкування та формування міжпайових проїздів  для реалізації 

інвестиційного проекту  «Нове будівництво вітрової електростанції (вітрового парку) 

ТОВ «ЮА РЕНЕРДЖІ» на території Підволочиської та Скалатської територіальних 

громад, Тернопільського району Тернопільської області». 

2.Замовником розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель  ,вказаної в пункті1,визначити виконавчий комітет  Скалатської міської ради. та після 

її виготовлення подати на затвердження до міської ради. 

3.Фінансування робіт по виготовленню вищезазначеної технічної документації провести за 

рахунок міського бюджету або джерел, не заборонених законом.                                               

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань з питань  земельних відносин, природокористування ,планування території, 

будівництва та охорони природи 
 

              
Міський голова                                                                                               Петро САВОНЧАК 


